京结创盟发﹝2020﹞33 号

关于召开北京结核病诊疗技术创新联盟
第一届第六次会员代表大会的通知

各单位会员及个人会员代表：

为进一步规范及完善组织结构，全面总结 2020 年各项工作

开展情况，明确后续重点工作及发展方向，按照社团组织管理要

求及联盟章程规定，兹定于 2021 年 1 月 7日在海南省海口市

召开北京结核病诊疗技术创新联盟第一届第六次会员代表大会。

现将会议有关事宜通知如下：

一、 会议时间和地点

时间：2021年 1月 7 日下午

地点：海南省海口市鲁能希尔顿酒店（海南省海口市美兰区

琼山大道 2 号）。

二、 参会人员

各单位会员代表及个人会员代表。

三、 会议内容

1.2020年创新联盟工作总结和 2021 年工作计划报告；

2.联盟延期换届决议表决；

3.联盟新成员申请及理事会成员调整表决；

4.联盟新成员及理事会新成员证书颁发；

5.其他需要讨论和表决的事项。

四、 首届全国终止结核病行动创新论坛相关事宜

北京结核病诊疗技术创新联盟与中国疾控中心结核病防治

临床中心将于 1月 6日-8日在会议酒店联合举办 “首届全国终

止结核病行动创新论坛” 暨 “首届全国结核病防治和诊疗产业

展览会”，一并邀请您参加，具体内容详见创新论坛会议通知。

五、 其他

1.参会报名：请于 2020 年 12 月 20 日前填写会员代表大会

回执反馈至 shixian@chinaiatb.org，回执表见附件。

2.交通、住宿费用自理。会议不安排接送，请自行前往会议

地点。

3.因会员代表大会有参会比例要求，不能参会的会员代表请

向 shixian@chinaiatb.org 通过邮件进行书面请假，无故不参会

者取消会员资格。

4.会务组联系人：

师宪：15001026029 shixian@chinaiatb.org

占颖：13167373035 zhanying@tb123.org

附件：1.酒店位置图及交通路线

      2.会员代表大会回执表

北京结核病诊疗技术创新联盟

二〇二〇年十二月四日

附件 1

酒店位置图及交通路线

酒店：海南省海口市鲁能希尔顿酒店。

地址：海南省海口市美兰区琼山大道 2号。

海口美兰国际机场→ 鲁能希尔顿酒店

机场巴士 5号线 → 27 路（1 小时 39分钟 | 26.7 公里 | 步行

1.6 公里）

1.海口美兰机场站上车 - 机场巴士 5号线 1 站汽车东站下车；

2.海口汽车东站  上车 27路 13站海岸华墅站下车；

3.步行 490米到店酒店。

附件 2

北京结核病诊疗技术创新联盟
第一届第六次会员代表大会

会议回执表

单位名称 姓名 性别 职务 电话

到会

时间

离会

时间

房型
（包房/拼房）

是否报名参加首届全国终止结核病

行动创新论坛

（是/否）